安庆师范学院教务处函件

关于开展2010—2011学年第二学期学生评教工作的通知
各学院：
根据学校《安庆师范学院实施教学质量与教学改革工程的意见》(院发〔2007〕9号)等文件精神，进一步加强课堂教学质量监控，现将2010—2011学年第二学期学生评教工作的有关事项通知如下：

1、本学期的学生评教工作全部采取网上评教方式进行。实行网上评教的课程为： 2007级、2008级、2009级、2010级学生通过教务管理系统排课或选修的全部课程。
2、网上评教时间安排：

2007级、2008级学生：2011年5月27日——6月10日；

2009级学生：2011年6月11日——6月18日；

2010级学生：2011年6月19日——6月28日。
3、有关要求：

（1）学生网上评教，可在任一地点通过校园网主页点击“教务管理”进入教务管理系统进行评教（具体操作流程附后）。

（2）凡不按规定参加网上评教的学生，所修课程成绩将无法登录查询,不能参加选课。任何学生不得代替其他同学评教，一经查实，评教结果无效。
（3）评教截止时间2011年6月29日，2011年6月29日上午九点，评教系统将自动关闭，逾期未参加评教者，所修课程成绩将无法登录查询,不能参加选课。

（4）学生评价是教师课堂教学效果与质量的重要反馈，也是教师职称评审中教学考核的一项重要依据，请各学院务必高度重视此项工作，将网上评教的有关要求及时通知到每一位同学。网上评教期间，教务处将通过教务管理系统实时监控学生评教的进展情况。

（5）根据学校有关文件规定，各学院还应在下学期开学后两周内组织召开学生代表座谈会，了解、掌握有关信息，并及时向相关学院和教师反馈。

为保证此项工作规范、有序地进行，凡是发现有不符合安庆师范学院“学生评教”工作规范（见教务处网页公告）的行为或代替其他同学填写评教信息的行为，请及时向教务处报告。教务处工作日咨询和监督电话：0556－5300171。

附件：学生网上评教操作流程

特此通知

                                    教 务 处

                                2011年5月24日

附件：

学生网上评教操作流程

一、学生在任一地点登录校园网主页面，点击 “教务管理”，或在地址栏直接输入http：//210.45.175.11，出现如下界面：

[image: image1.png]A BF - Nicrosoft Internet Explorer

IHEO WEO SFW KR TAD #Ho

Q- O KRG Pw hwmx @ -4 w-£ DB

ik )

1 0445//210.5.175. 11 (tShmdr ez 0L i240K05) da 2. aspn

LENE 3

mPE:
= B
1 CamE Cae Oz

——

Copyright® 2008 KRFTAZFSOFT

Tnternet

二、输入用户名和密码（初次登录者用户名和密码均为本人学号；为保障信息安全，请及时修改密码，遗忘密码者请与所在学院教学秘书联系），出现如下界面：
[image: image2.png]A L) %% - Nicrosoft Internet Explorer
IHEO WEO SFW KR TAD #Ho

Q-0 KNREG

Dz Jowmx @

gLE-C@A3

HLE () | @) http://210.45. 175. 11/xs_main. sspx?xh=1104001

HEEERGE o0

BOERRE . QPABFN . ERMEF

0 SFE - L E

[Est

P

2009ER A TR WUARIASHE

ST 2009 EDT (FiBR
ATRRAPMEEAPREN. AGERE L IER

BREE

<

TR : 1104001 TREBRZ
F2iEH

HIRTEDEE - ARER

et
BENAREER
BENAREER
i

pe ]

2008-10-08 11:14:58
2008-10-08 16:22:80
2008-10-08 09:34:22

HAUIR

2008-10-31
2008-10-31
2008-10-31

1141577210, 5. 175,11/ nein. asprinbe1104001%0

| @ Internet

三、鼠标指向“教学质量评价”菜单，点击某门课程进入课程评价主页面（如下页图示），根据提示对教师上课情况进行评价，评价一门课程后立即点击“保存”按钮，必须一次评价完本学期所上的全部课程后，再点击 “提交”，否则，评价结果无效。如有其它评价与建议，可在最后一栏填写。
[image: image3.png]A BEFHEFH — Nicrosoft Internet Explorer i
aHE @®E® FEQ GEE IAD MM

O © HMREG Lo drwer @ 35 w-LUJE « B

Hilk 1) [ ] ntp://219. 23148, 56/ (2032narpi gt t0evt skh3s45) /e ep3. asps?xkids (2005-2006-2)-51003149-100021 -2k 104DTS PEENE

FRGFE,
FUHRERERE, TEPRMNERGNG, A ERIODPARIRARBUTEN . SEGIF, AP 215 LAFHF LA 23118
F, RRSBFMEALMTA, Bk, BerRSFRBFR EFRP L 4§ ORAIITRI T RWOHA.
FESRE TR FHRT AR g

g,

FHRRS, mm; e
. Gstics Eva

AR, BEa%, E?i?i&ﬁ B
BFENAR, FEANER.
MR, FAEE, GTEE.
WERE, S8, FNEHE,
EENAFFHARAE RIS
TRRE, B,

10 EEES), EEHEH, BEAEH, HIFRE
1 BEMASHE, WSHPEREEE

12 ERARRHFESTREE.

13 FERERHEEEENTAT.

14 FESIEEIRREDENE RS,

15 FHEEPRAMMFZHOREFIRS.
16 REALEPACBTEIRAER SRR

HFNERI (R50F, TFL) -
| &) 7 © Tnternet

特别提示：必须一次将本学期所上的全部课程评价完，再点击提交，否则评价无效。